TERÇA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2025
Edição 11.429Publicações Legais

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COOPERATIVA DE CRÉDITO E INVESTIMENTO COM
INTEGRAÇÃO SOLIDÁRIA UNIÃO DOS VALES- CRESOL UNIÃO DOS
VALES, com sede à Rua Professor Diva Proença Nº1245, Ivaiporã/PR, CNPJ
no 05.231.945/0001-38, VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 17/02/2025
às 11h, e em 2o leilão 20/02/2025 às 11h, online, pelo site
www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Urbano, Matrícula 10.506 CRI de Manoel
Ribas/PR, - Casa Residencial,Rua Princesa Isabel, n° 03, quadra 12,
Residencial Santa Rita, Município de Manoel Ribas/PR, com informações,
divisas e confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances
iniciais em 1o leilão: R$ 180.000,00 e 2o leilão: R$ 90.000,00-
respectivamente, oriundo de garantia de alienação fiduciária CCB nº
500103820220119107, dos devedores/avalistas/garantidores: RICARDO BACK
SCHMITZ, inscrito no CPF sob nº 117.879.919-03, ALADIO JOSÉ BACK,
inscrito no CPF sob nº 325.367.719-20 e MARLENE BLASIO BACK, inscrita
no CPF sob nº 057.956.149-63, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos
Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e
informações referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro
teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E
INVESTIMENTO COM INTERAÇÃO SOLIDÁRIA DE GOIÁS – CRESOL
GOIÁS, Rua Eneas Bretas, S/N, Quadra A lote 17-18 Orizona/go, CNPJ nº
04.490.531/0001-60, VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 18/02/2025 às
11h, e em 2o leilão 25/02/2025 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br,
o Imóvel Urbano Matrícula 9.427 2o Registro de Imóveis Comarca de
Silvânia/GO, -Imóvel Urbano, Avenida Sebastião de Souza Ramos, s/n°,
Centro, Silvânia/GO,, com informações, divisas e confrontações constantes na
matrícula. Imóvel DESOCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$  450.000,00
e 2o leilão: R$ 321.620,14- respectivamente, oriundo de garantia de alienação
fiduciária CCB nº 500109720230005177, dos devedores/avalistas/garantidores:
DANILO SILVA MOURA, inscrito no CPF nº. 049.928.391-00, e sua
WALDIRENE COTRIM SILVA MOURA, inscrita no CPF nº. 719.679.311-00,
que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido
por outro meio. Todas as condições de venda e informações referentes ao
leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no
site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, 2268, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 18/02/2025  às 14h, e em 2o leilão
20/02/2025 às 14h, online, pelo site www.jmleiloes.cm.br, o Imóvel Urbano
Matrícula 6.549 do CRI Terra Boa/PR -Data de terras, Rua Vale do Paraíba,
1050, Terra Boa/PR, CEP 87240-000, com informações, divisas e
confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em
1o leilão: R$  138.000,00 e 2o leilão: R$ 89.284,61 - respectivamente, oriundo
de garantia de alienação fiduciária - CCB nºC22820875-7, dos
devedores/avalistas/garantidores: EFFERSON FERREIRA FELIPE, inscrito no
CPF nº 883.588.799-20, MARGARETE MARQUES BARBOSA FELIPE,
inscrita no CPF nº 014.346.459-08, que fica(m) notificado(s) acerca das datas
dos Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as condições de
venda e informações referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e
o inteiro teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, 2268, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 11/02/2025 às 11h, e em 2o leilão
18/02/2025 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.cm.br, o Imóvel Rural,
Matrícula 13.337, do CRI de Peabiru/PR, - Lote de terras, sob n° 51-1, Gleba
n° 3, da Colônia Mourão, Araruna/PR, CEP 87260-000, com informações,
divisas e confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances
iniciais em 1o leilão: R$ 547.092,65 e 2o leilão: R$ 273.546,32 -
respectivamente, oriundo de garantia de alienação fiduciária - CCB nº
C330320102, dos devedores/avalistas/garantidores:HELIO PAULO AYRICK,
inscrito no CPF nº 383.608.961-00, APARECIDA SANTOS AYRICKI, inscrita no
CPF nº 975.034.879-68. que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões
caso não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e
informações referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro
teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, 2268, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 17/02/2025 às 11h, e em 2o leilão
21/02/2025 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.cm.br, o Imóvel Urbano
Matrícula 33.336 do 2º CRI Umuarama/PR -Terreno, Rua Projetada F (atual
Rua João Borsatto), S/N, Umuarama/PR, com informações, divisas e
confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em
1o leilão: R$  95.000,00 e 2o leilão: R$ 91.501,14 - respectivamente, oriundo
de garantia de alienação fiduciária - CCB nº  C33122279-1, dos
devedores/avalistas/garantidores: ALESSANDRO SANTANA, inscrito no CPF
nº 021.834.899-10, LIVIA BENEDITO SANTANA, inscrita no CPF nº
113.731.009-07, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso
não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e informações
referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do
edital constam no site do leiloeiro.

		2025-02-03T18:05:11-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140